Obec Brezno
Radniéni 97, Biezno, 431 45

Vyhlaseni zaméru pronajmu pozemkt - Obec Brezno

Rada obce vyhlasuje zamér pronajmu pozemku:

Parcelni ¢islo

Kultura

vyméra

Katastralni Gzemi

378/2

1552/252

1552/254

1456/2

1456/3

1457/20

1070/6

1070/7

1072/8

.. 1072/9

1079

1080
64/1

917/2

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

orna pltda

ostatni plocha -

ostatni plocha
orna plda
orna plda

ostatni plocha

trvaly travni porost

orna puda

ostatni plocha

¢ast pozemku
458 m?
115 m?
92 m?
116 m?
365 m?
540 m?
563 m
7.475 m?
1.123 m?
8.938 m?

21.049 m?
gast pozemku

¢ast pozemku

Brezno u Chomutova

Biezno u Chomutova

Brezno u Chomutova

Brezno u Chomutova

Brezno u Chomutova

Brezno u Chomutova

Brezno u Chomutova

Brezno u Chomutova

Brfezno u Chomutova

Brfezno u Chomutova

Brfezno u Chomutova

Brezno u Chomutova

Stranna u Nechranic

Stranna u Nechranic

Vyvéseno: 2.12. 2013

Sejmuto: 17.12. 2013




